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SALON ,ANEKS KUCH.12B.0/4
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16.49 m²
GARAŻ12B.0/5

4.03 m²
PRZEDSIONEK12B.0/1

3.04 m²
KORYTARZ 112B.0/2

1.59 m²
WC12B.0/3
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6.25 m²
ŁAZIENKA12B.1/4

4.85 m²
KORYTARZ212B.1/5

12.63 m²
POKÓJ 112B.1/1

9.91 m²
POKÓJ 212B.1/2

BALKON

13.95 m²
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Zestawienie pomieszczeń parter

Numer Pomieszczenie Powierzchnia  m2
12B.0/1 PRZEDSIONEK 4.03
12B.0/2 KORYTARZ 1 3.04
12B.0/3 WC 1.59
12B.0/4 SALON ,ANEKS KUCH. 25.71
12B.0/5 GARAŻ 16.49

50.86

PARTER
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0 5 m

PIĘTRO

karta lokalu strona 1 / 2

ADRES INWESTYCJI : GDYNIA WICZLINO  UL. JACHTOWA 12B

Zestawienie pomieszczeń pietro

Numer Pomieszczenie Powierzchnia  m2
12B.1/1 POKÓJ 1 12.63
12B.1/2 POKÓJ 2 9.91
12B.1/3 POKÓJ 3 13.95
12B.1/4 ŁAZIENKA 6.25
12B.1/5 KORYTARZ2 4.85

47.59

POWIERZCHNIE W BUDYNKU WYKONANYM  MOGĄ 
RÓŻNIĆ SIĘ OD PODANYCH W PROJEKCIE . 

KARTA LOKALU 12B

SUMA POWIERCHNI PARTERU I PIĘTRA:      98,45 m2

POWIERZCHNIA LOKALU WRAZ Z PODDASZEM: 131,95 m2

POWIERZCHNIA OGRODU:       ca.       147,5 m2
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POWIERZCHNIE W BUDYNKU WYKONANYM  MOGĄ 
RÓŻNIĆ SIĘ OD PODANYCH W PROJEKCIE . 

PRZEKRÓJ

PODDASZE

N

ADRES INWESTYCJI : GDYNIA WICZLINO  UL. JACHTOWA 12B
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0 5 m

KARTA LOKALU 12B

SUMA POWIERCHNI PARTERU I PIĘTRA:      98,45 m2

POWIERZCHNIA LOKALU WRAZ Z PODDASZEM: 131,95 m2

POWIERZCHNIA OGRODU:       ca.       147,5 m2
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Zestawienie pomieszczeń cały lokal

Numer Pomieszczenie Powierzchnia  m2
12B.0/1 PRZEDSIONEK 4.03
12B.0/2 KORYTARZ 1 3.04
12B.0/3 WC 1.59
12B.0/4 SALON ,ANEKS KUCH. 25.71
12B.0/5 GARAŻ 16.49
12B.1/1 POKÓJ 1 12.63
12B.1/2 POKÓJ 2 9.91
12B.1/3 POKÓJ 3 13.95
12B.1/4 ŁAZIENKA 6.25
12B.1/5 KORYTARZ2 4.85
12B.2/1 PODDASZE 33.5

131.95
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